

**Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS**  
**Ajstrup Strandvej 138, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 42 92 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Jes Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS Ajstrup Strandvej 138 8340 Malling
	CVR-nr.: 38 42 92 99
	Stiftet: 20. februar 2017
	Hjemsted: Malling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jes Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Jes J Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.025 kr. mod -423.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.521 kr. mod -584.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.025</b>	<b>-423.689</b>
2 Personaleomkostninger	0	-216.390
Andre finansielle indtægter	312	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.571</u>	<u>-109.373</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-185.284</b>	<b>-749.452</b>
4 Skat af årets resultat	<u>40.763</u>	<u>164.875</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-144.521</u></b>	<b><u>-584.577</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-144.521</u>	<u>-584.577</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-144.521</u></b>	<b><u>-584.577</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	3.751.073	3.751.073
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.751.073</u>	<u>3.751.073</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.751.073</u></b>	<b><u>3.751.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	17.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.863	147.775
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.863</u>	<u>173.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.542.729</u>	<u>1.653.283</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.600.592</u></b>	<b><u>1.827.034</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.351.665</u></b>	<b><u>5.578.107</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-530.992</u>	<u>-386.471</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-480.992</u></b>	<b><u>-336.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.243.810	2.252.128
	Deposita	<u>75.335</u>	<u>72.095</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.319.145</u>	<u>2.324.223</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	12.200	12.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.490.067	3.566.995
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	400
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.845</u>	<u>3.460</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.513.512</u>	<u>3.590.355</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.832.657</u></b>	<b><u>5.914.578</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.351.665</u></b>	<b><u>5.578.107</u></b>
1	Kapitalberedskab		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	198.106	1.000.000	1.248.106
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-584.577</u>	<u>0</u>	<u>-584.577</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-386.471	0	-336.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.521</u>	<u>0</u>	<u>-144.521</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-530.992</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-480.992</b></u>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	216.390
	<u>0</u>	<u>216.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.847	55.641
Andre finansielle omkostninger	41.724	53.732
	<u>112.571</u>	<u>109.373</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-57.863	-147.775
Årets regulering af udskudt skat	17.100	-17.100
	<u>-40.763</u>	<u>-164.875</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Dagsværdi primo	3.751.073	3.632.520
Tilgang i årets løb	0	118.553
Dagsværdi ultimo	<u>3.751.073</u>	<u>3.751.073</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.751.073</u>	<u>3.751.073</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 116 m<sup>2</sup> beliggende i Aarhus

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,04
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	32.337

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.751.073 kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 445.961 kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 585.080 kr.

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.256.010	2.264.628
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.200</u>	<u>-12.500</u>
	<u>2.243.810</u>	<u>2.252.128</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.256 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.751 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes J. Holding ApS, CVR-nr. 27 92 42 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
